



2025 04 12	Воспитатель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 04 13	Врач-специалист(функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 05 01	<b>05. Перевязочный кабинет</b> Мелинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 06 01	<b>06. Пролетарный кабинет</b> Мелинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 07 01	<b>07. Кабинет по лечебной физкультуре и массажу</b> Вран-специалист(по лечебной физкультуре)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 07 02	Мелинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 07 03	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 08 01	<b>08. Кабинет для психологического консультирования</b> Мелинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2025 09 01	<b>09. Рабочие</b> Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ Коротяева С.Н.

(подпись)

(дата)

27.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Васильева С.Н.

(подпись)

(дата)

27.11.2017

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Леонтьева Е.Г.

(подпись)

(дата)

27.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Михлин Сергей Юрьевич

1422

27.11.2017